
Uchwała Nr XIX/180/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa
             użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości – działki 40/12 obr. 30

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) art. 4 
ust. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (Dz.U. Nr 175 poz. 1459 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§  1

Wyrazić zgodę na udzielenie 50% bonifikaty od opłaty  z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości – działki 40/12 obr. 30, będącej 
własnością Gminy Cieszyn, oddanej w użytkowanie wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Cieszynianka”, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, wielorodzinnym – Moniuszki 26.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§  3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


